湖 南 省 教 育 厅
转发关于征集 2025年度全国科学教育工作

优秀案例的通知

各高等学校，各市州、县市区教育（体）局：

现将教育部校外教育培训监管司《关于征集 2025年度全国科

学教育工作优秀案例的通知》（以下简称《通知》）转发给你们，

并就征集工作有关事项通知如下。

1.名额要求：市州教育（体）局统筹辖区内中小学校申报，每

个市州可择优推荐不超过 2个案例（排序推荐）；每个高校限报 1

个案例；湘江新区可单独申报 1个案例。

2.材料要求：申报案例材料应内容详实、重点突出、特色鲜明，

充分体现科学性、创新性、实效性和可推广性。我厅将组织审核，

择优向教育部推荐。具体要求请参照《通知》规定执行。

3.报送时限：所有申报材料请于 2026 年 1 月 5 日 12:00 前发

送至电子邮箱 hnjytxjc001@163.com，逾期不予受理。

联系人：魏欣、欧阳海飞，联系电话：0731－84720155。

湖南省教育厅

2025年 12月 24日

（此件不予公开）